

Angebote vom
08.01. bis
20.01.'24

Getränke **LAND**

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de



Sachsenhäuser

Das ist
 unser
 Bier

Pils, Export

20 x 0,5 l
6,99
 0,70 €/l + 3,10 € Pfd.



Veltins
 Pilsener

20 x 0,5 l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



Radeberger
 Pils, Alkoholfrei

20 x 0,5 l
14,49
 1,45 €/l + 3,10 € Pfd.



Holsten
 Pils,
 Alkoholfrei
 0,0 %

20 x 0,5 l
13,99
 1,40 €/l + 3,10 € Pfd.



Oberbräu
 Hell

20 x 0,5 l
15,99
 1,60 €/l + 3,10 € Pfd.



Feldschlößchen
 Schwarzer Steiger,
 Weizenbock, Urbock

20 x 0,5 l
10,99
 1,10 €/l + 3,10 € Pfd.



Kapuziner
 Weißbier

Zugabe
 4er Leiste

20 x 0,5 l
14,99
 1,50 €/l + 5,10 € Pfd.



Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Angebote vom
08.01. bis
20.01.'24

Getränke **LAND**

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Beck's
 vers. Sorten

20 x 0,5 l
16,49
 1,65 €/l + 3,10 € Pfd.

Beck's

6 x 0,33 l
3,99
 2,02 €/l + 0,48 € Pfd.

Hasseröder
 Pils, Export, Radler

20 x 0,5 l
14,49
 1,45 €/l + 3,10 € Pfd.

Sternburg
 Pils, Export

20 x 0,5 l
9,49
 0,95 €/l + 3,10 € Pfd.

Kozel
 Premium Lager, Dark

20 x 0,5 l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.

Löbauer
 Erdbeer-Porter,
 Kirsch-Porter

20 x 0,5 l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.

VITA Malz

20 x 0,5 l
13,49
 1,35 €/l + 3,10 € Pfd.

Volvic
 Naturell

6 x 1,5 l
7,99
 0,89 €/l + 3,00 € Pfd.

Fuze Tea
 vers. Sorten

Fasche 1,0 l
1,19
 1,19 €/l + 0,25 € Pfd.

Monster Energy
 vers. Sorten

Dose 0,5 l
1,29
 2,58 €/l + 0,25 € Pfd.

Bionade
 vers. Sorten

12 x 0,33 l
9,49
 2,40 €/l + 2,46 € Pfd.

Gerolsteiner
 Mineralwasser
 vers. Sorten

12 x 1,0 l
9,99
 0,83 €/l + 3,30 € Pfd.

Coca-Cola

nur in teilnehmenden Märkten

Coca Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix
 vers. Sorten
 12 x 1,0 l
 1,21 €/l + 3,30 € Pfd.
14,49

Coca Cola
 4 x 1,5 l
 1,17 €/l + 1,00 € Pfd.
6,99

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion - solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig